

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020168 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s majetkem
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá		ks	1	1,57	5	7,85Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů červená		ks	1	1,57	5	7,85Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů žlutá		ks	1	1,57	5	7,85Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	50	78,50Kč
129	zakládací obal L; A4		ks	1	2,42	5	12,10Kč
133	zakládací obal L; A4		ks	1	2,42	5	12,10Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem transparentní		ks	1	9,92	5	49,60Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC		ks	1	4,24	5	21,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4		ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5		ks	1	4,48	1	4,48Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL		ks	1	4,24	1	4,24Kč
147	ROC prešpánový nezávěsný A4		ks	1	7,02	40	280,80Kč
161	RZC papírový závěsný A4		ks	1	2,54	2	5,08Kč
163	RZP papírový závěsný půlený		ks	1	2,66	2	5,32Kč
167	RZP papírový závěsný půlený		ks	1	2,66	2	5,32Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou z šedá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	1	2,54Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	1	2,54Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
187	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 mm modrá		bal	100	38,36	1	38,36Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
216	zadní strany pro kroužkovou vazbu modrá		bal	100	85,79	1	85,79Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron transparentní		bal	100	110,35	1	110,35Kč
237	pákový pořadač A4		ks	1	24,81	3	74,43Kč
239	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
240	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
241	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	1	25,65Kč
245	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	11	282,15Kč
247	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
248	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	4	102,60Kč
249	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	1	25,65Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm		ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm		ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm		ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová		ks	1	8,71	2	17,42Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm		ks	1	0,85	2	1,70Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm		ks	1	3,63	6	21,78Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm		ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm		ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm		ks	1	3,75	3	11,25Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
 Místo spotřeby: 730020168 GR-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s majetkem
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37001
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	3	58,80Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	20	20,60Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	11	13,31Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	4	7,76Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	5	21,20Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, í transparentní		ks	1	7,99	6	47,94Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm matná		bal	100	81,80	1	81,80Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 679,87Kč

Konec sestavy